



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Děti s COVID-19 na ICU - demografie, léčba, mortalita[image: ]
	



	
		
Děti s COVID-19 na ICU - demografie, léčba, mortalita

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			FEDORA, Michal. Děti s COVID-19 na ICU - demografie, léčba, mortalita. In Valčianske CORONA nástrahy. 2020.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@misc{1661121,
   author = {Fedora, Michal},
   booktitle = {Valčianske CORONA nástrahy},
   language = {eng},
   title = {Děti s COVID-19 na ICU - demografie, léčba, mortalita},
   year = {2020}
}



				TY  - SLIDE
ID  - 1661121
AU  - Fedora, Michal
PY  - 2020
TI  - Děti s COVID-19 na ICU - demografie, léčba, mortalita
ER  - 



				FEDORA, Michal. Děti s COVID-19 na ICU - demografie, léčba, mortalita. In \textit{Valčianske CORONA nástrahy}. 2020.

				



			Základní údaje
	Originální název	Děti s COVID-19 na ICU - demografie, léčba, mortalita
	Název česky	Děti s COVID-19 na ICU - demografie, léčba, mortalita
	Autoři	FEDORA, Michal.
	Vydání	 Valčianske CORONA nástrahy, 2020. 


			Další údaje
	Originální jazyk	angličtina
	Typ výsledku	Vyžádané přednášky
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	obsah je utajovanou skutečností
	Organizační jednotka	Lékařská fakulta
	Změnil	Změnila: Mgr. Pavlína Kosíková, učo 4742. Změněno: 27. 6. 2020 18:30.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 23:54



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 23:54
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










